[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 194/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que possa adquirir vacinas para combater o vírus COVID-19, novo coronavírus, imunizando todas as pessoas do nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

O Município não pode depender apenas do Governo Estadual e Federal para obter as vacinas, tem que atuar expressivamente no combate ao novo coronavírus COVID-19 e para isso faz a urgência em comprar vacinas para aplicar em todos os munícipes de nosso município.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de março de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1